
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnoproudé elektroinstalace a slaboproudu Základní umělecké školy Masarykova 717,
Ostrov v 1. NP a 1. PP“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000018“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnoproudé elektroinstalace
a slaboproudu Základní umělecké školy Masarykova 717, Ostrov v 1. NP a 1. PP" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Largos, spol. s r.o.
Sídlo: Teplárenská 233/27

36004 Karlovy Vary
IČO: 45352402
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022 09:24
Nabídková cena: 709 681,50 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KARSCH ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Vrskmaň 74

43115 Vrskmaň
IČO: 27310159
Datum a čas doručení nabídky: 13.05.2022 11:18
Nabídková cena: 777 823,65 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnoproudé elektroinstalace a slaboproudu Základní umělecké školy
Masarykova 717, Ostrov v 1. NP a 1. PP":

1 /2



Město Ostrov

Název: Largos, spol. s r.o.
Sídlo: Teplárenská 233/27

36004 Karlovy Vary
IČO: 45352402
Nabídková cena: 709 681,50 Kč bez DPH

Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, přiděluje usnesením č. 443/2022 ze dne 23. 5.
2022 veřejnou zakázku "Oprava silnoproudé elektroinstalace a slaboproudu Základní umělecké školy
Masarykova 717, Ostrov v 1. NP a 1. PP" dodavateli s pořadovým číslem 2 - Largos, spol. s r.o.,
Teplárenská 233/27, 36004 Karlovy Vary, IČO 45352402 s nabídkovou cenou 709 681,50 Kč bez DPH
jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Účastník prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení, které bylo řádně
podepsaného oprávněnou osobou.
Profesní způsobilost, která byla požadovaná zadávací dokumentací, účastník rovněž prokázal
předložením řádně podepsaného čestného prohlášení se seznamem významných staveb za posledních
5 let, výpisem z obchodního rejstříku a výpisem z živnostenského rejstříku.
Technickou kvalifikaci účastník prokázal:
- předložením seznamu min. 3 významných staveb obdobného charakteru za posledních pět let,
- předložením osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení uvedených stavebních prací.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 27.05.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


